
АПЕЛАТИВЕН СЪД

ОБЩО 1-1 1-2 1-3а 1-3б 1-3в 1-3г 1-4а 1-4б 1-4в 1-4г 1-4д 1-5а 1-5б 1-5в 1-5г 1-5д 1-6а 1-6б 1-6в 1-6г 1-6д 1-7а 1-7б 1-7в 1-7г 1-8а 1-8б 1-8в 1-8г 1-8д

ОБЩО 1222 25 998 71 14 0 3 2 6 0 6 5 58 8 1 2 0 0 0 0 6 13 1 0 0 0 1 0 1 0 1
1 Анелия Цанова 3 1 1 1
2 Асен Воденичаров 35 28 2 4 1
3 Ася Събева 50 40 3 1 3 2 1
4 Бистра Николова 10 8 1 1
5 Валентин Бойкинов 32 1 30 1
6 Васил Василев 24 19 3 1 1
7 Величка Борилова 34 2 29 1 1 1
8 Георги Иванов 23 16 5 2
9 Даниела Дончева 11 10 1

10 Даниела Христова 18 1 14 2 1
11 Десислава Николова 26 25 1
12 Диана Коледжикова 41 39 1 1
13 Димитър Мирчев 42 2 30 1 1 1 1 2 4
14 Елена Тахчиева 14 1 9 1 3
15 Елизабет Петрова 44 41 1 1 1
16 Жана Маркова 11 10 1
17 Женя Димитрова 22 20 1 1
18 Златина Рубиева 28 24 1 1 1 1
19 Зорница Гладилова 25 20 3 1 1
20 Ивайло Младенов 13 8 3 1 1
21 Иван Иванов 19 17 1 1
22 Иво Дачев 28 2 19 1 5 1
23 Иванка Иванова 6 6
24 Камелия Първанова 43 1 33 4 1 3 1
25 Капка Павлова 22 21 1
26 Катерина Рачева 22 19 2 1
27 Красимир Маринов 24 2 16 1 1 1 1 2
28 Кристина Филипова 34 1 28 2 1 2
29 Мария  Яначкова 38 34 2 1 1
30 Мария Георгиева 48 2 37 6 3
31 Мария Райкинска 13 13
32 Мария Райкинска 13 13
33 Мария Вранеску 1 1
34 Миглена Йовкова 1 1
35 Милен Василев 34 30 1 1 1 1
36 Михаил Малчев 18 15 2 1
37 Николай Метанов 21 20 1
38 Нина Стойчева 36 3 25 1 2 4 1
39 Петя Алексиева 27 23 1 2 1
40 Ралица Димитрова 38 1 23 4 1 1 1 6 1
41 Рени Ковачка 25 1 22 1 1
42 Светла Станимирова 26 23 1 1 1
43 Светлин Михайлов 29 2 19 4 2 1 1
44 Снежана Бакалова 1 1
45 Снежана Бакалова 1 1
46 Теодора Кръстева 23 19 1 1 1 1
47 Тошко Тодоров 43 33 3 1 3 1 1 1
48 Христо Лазаров 25 21 2 1 1
49 Цветко Лазаров 46 2 35 2 1 3 3
50 Цветомира Петкова Кордоловска Дачева 11 9 1 1

№ по 
ред

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ И ТЪРГОВСКИ дела на 
съдиите от Апелативен съд - София през 12 месеца на 2024 г.
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ИНДЕКСИ
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Приложение № 6



АПЕЛАТИВЕН СЪД

ОБЩО 1-1 1-2 1-3а 1-3б 1-3в 1-3г 1-4а 1-4б 1-4в 1-4г 1-4д 1-5а 1-5б 1-5в 1-5г 1-5д 1-6а 1-6б 1-6в 1-6г 1-6д 1-7а 1-7б 1-7в 1-7г 1-8а 1-8б 1-8в 1-8г 1-8д

ОБЩО 518 172 239 79 3 0 1 1 1 0 2 1 15 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Анелия Цанова 0

2 Асен Воденичаров 14 4 6 4
3 Ася Събева 9 1 8
4 Бистра Николова 5 4 1
5 Валентин Бойкинов 13 6 4 1 2
6 Васил Василев 12 6 5 1
7 Величка Борилова 21 3 11 5 1 1
8 Георги Иванов 13 6 5 2
9 Даниела Дончева 2 2

10 Даниела Христова 11 3 5 3
11 Десислава Николова 11 6 3 2
12 Диана Коледжикова 12 7 5
13 Димитър Мирчев 9 2 3 3 1
14 Елена Тахчиева 10 2 6 1 1
15 Елизабет Петрова 10 5 4 1
16 Жана Маркова 9 2 7
17 Женя Димитрова 9 3 4 2
18 Златина Рубиева 10 5 4 1
19 Зорница Гладилова 10 1 7 1 1
20 Ивайло Младенов 1 1
21 Иван Иванов 24 6 11 4 2 1
22 Иво Дачев 9 2 6 1
23 Иванка Иванова 6 3 2 1
24 Камелия Първанова 16 4 11 1
25 Капка Павлова 20 6 11 3
26 Катерина Рачева 9 3 6
27 Красимир Маринов 13 6 4 1 2
28 Кристина Филипова 11 8 1 2
29 Мария  Яначкова 9 6 2 1
30 Мария Георгиева 13 7 6
31 Мария Райкинска 10 3 5 2
32 Мария Райкинска 10 3 5 2
33 Мария Вранеску 4 1 3
34 Миглена Йовкова 5 3 2
35 Милен Василев 14 6 7 1
36 Михаил Малчев 14 4 8 2
37 Николай Метанов 8 3 3 1 1
38 Нина Стойчева 19 4 9 6
39 Петя Алексиева 10 4 5 1
40 Ралица Димитрова 6 1 2 1 1 1
41 Рени Ковачка 13 7 3 2 1
42 Светла Станимирова 8 3 4 1
43 Светлин Михайлов 13 1 6 5 1
44 Снежана Бакалова 4 3 1
45 Снежана Бакалова 4 3 1
46 Теодора Кръстева 8 2 3 3
47 Тошко Тодоров 12 4 6 2
48 Христо Лазаров 12 5 3 4
49 Цветко Лазаров 14 3 3 8
50 Цветомира Петкова Кордоловска Дачева 9 1 3 2 1 2
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